Presta qm̄s dñe ut b̄ti **Secr.**
mathei euāgeliste suffragijs
cuius natalitia premissis hec
plebs tua sp i' sua vota de-
promat i' desiderara p̄cipiat
Beatū mathei euā **Cof.** P.
gelistre qm̄s dñe supplicatiōe
placatus: i' veniam nobis deli-
ctorū tribue: i' remedia sem-
piterna cōcede. P. **In festo**

Mathei. Int. Os iusti. dñv.

Beatū mathei apli **Colla.**
I' euāgeliste dñe p̄cib' ad
iūuemur: ut qd' possibilitas
nra non obtinet: eius nobis
intercessione donec. P. **Epla.**
Vniuersal' v̄m data est grā.
Neque die p̄funa ascenſiois.

Gloria Beati viri clie. Alla. In
omnem ter. **dñi.** Sequitur Clare.

Filio tpe. **S. Matth. if.**
Cum transiret iesus vidit
hominem sedentem in cheloneo
martham nocte: et ait illi. Se-
quere me. Et surgens secutus est
eum. Et factum est discubente eo
in domo: ecce multi publica-
ni et peccatores venientes discu-
bebat cum iesu et discipulis eius.
Et videbatur pharisei dicebatur
discipulis eis. Quare cum pub-
licanis et peccatoibus inaducat
magister vester. At iesus au-
diens ait. Non est opus valen-
tibus medicius: sed male habē-
tibus. Ecce autem discite quod est:
misericordiam volo: et non sacri-
ficium. Non enim veni vocare iu-
stos: sed peccatores. **Ofr.** Matthei
Supplicationi **Scđ.** aut. **dñi**
bus apostolicis bti mathei
euangeliste quoniam dñe ecclie tue
comendet oratio: cuius magni-
ficiis predicationibus eruditur
O Coio. Vos qui secum. **dñi.**
Deceptis dñe sacra. **Copl.**
uentis beato matheo apo-
stolo tuo et euangelista inter-
veniente depeccantur: ut que-
p. eius celebrata sunt gloria:
nob̄ proficiat ad medelā. **P.**

Mauricii sociorum eis Int̄.
Gaudemus. **V. Exulta et iusti-**

Ad eus: ut nos letorum mar-
titum tuorum mauritum. exuperet
candidi: victoris: innocentis et vi-
talium: socio rurique orundem leti-
ficer festiva solennitas: ut queru-
lussfragij inveniatur natali-
tis gloriamur. **P. do.** **Epla.**
Scrip fidem. **clie.** **G**loria Justorum
aie. **dñi.** Alla. Vox exultationis
clie. **Eua.** Vide iesus uir.
clie. **Ofr.** Letamini. **clie.** **Scđ.**
Respice dñe nunquam que in
passione letorum tuorum mauritum
exupererunt: candidi: victoris: in-
nocentis et vitalis sociorumque
orundem commemoratione diffe-
runtur. et postea: ut quorum hono-
re sunt grata: eo per nob̄ fiant
intercessione perpetua. **P. Coio**
Posuerunt mōua. **clie.** **Copl.**
Celestib⁹ refecti lacrimans
et gaudijs te supplices roga-
mus dñe: ut queru gloriamur
triumphis: pergamur auxiliis
P. Colme et Damiani Int̄.
Sapientia sautorum. **clie.** **Coll.**
Magnifice te dñe letorum
tuorum colme et damiani
bri solennitas. q̄ et illis glo-
ria sempererna et opez inessa-
V